
Balti A-klassi maavõistlus 
04.-05.08.2015, Valga Keskstaadion 

 
I päev 

 
PA 100m 
1 25 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 EST 10,88 +0.6 
2 186 Gediminas TRUSKAUSKAS 02.01.1998 LTU 10,89 +0.6 
3 187 Rokas ICKYS 04.04.1998 LTU 11,06 +0.6 
4 26 Tony NÕU 28.08.1998 EST 11,16 +0.6 
5 108 Arturs SOKOLOVS 05.01.1998 LAT 11,19 +0.6 
6 109 Daniels FJODOROVS 02.04.1998 LAT 11,41 +0.6 
 
PA 400m 
 1 113 Austris KARPINSKIS 14.06.1998 LAT 48,22 
 2 188 Ernest KOLENDA 01.02.1998 LTU 49,21 
 3 30 Kristjan JOOSEP 28.06.1998 EST 49,54 
 4 112 Ilja PETRUŠENKO 20.04.1998 LAT 50,63 
 5 31 Johannes ERM 26.03.1998 EST 51,05 
 6 189 Jokubas TUBUTIS 16.02.1999 LTU 51,35 
 
PA 1500m 
 1 33 Deniss ŠALKAUSKAS 01.12.1998 EST 3.58,36 
 2 190 Robert ANTANOVIC 01.05.1998 LTU 4.06,56 
 3 115 Edvins VILDE 06.06.1999 LAT 4.12,81 
 4 34 Vladislav HÄRM 22.05.1998 EST 4.15,43 
 5 116 Emils STIPRAIS 20.04.1999 LAT 4.22,74 
 6 191 Modestas ŠERPYTIS 09.07.1998 LTU 4.23,54 
 
PA 110m tõkkejooks 91,4/9,14 
 1 27 Sander MOLDAU 09.01.1998 EST 14,16 -0.6 
 2 194 Matas ADAMONIS 26.06.1998 LTU 14,48 -0.6 
 3 110 Krisjanis BELAUNIEKS 10.07.1998 LAT 14,61 -0.6 
 4 193 Maksim BOLOTIN 12.05.1998 LTU 14,76 -0.6 
 5 51 Johannes TREIEL 04.10.1998 EST 14,83 -0.6 
 6 111 Vladislavs OSIPENKO 21.09.1999 LAT 15,22 -0.6 
 
PA 4x100m teatejooks 
 1 3 Eesti 42,19 
 Hans-Christian HAUSENBERG, Tony NÕU, Sten Ander SEPP, Sander MOLDAU 
 2 5 Leedu 43,58 
 Paulius ŽUKAUSKAS, Rokas ICKYS, Matas ADAMONIS, Gediminas TRUSKAUSKAS 
 3 4 Läti 43,61 
 Krisjanis BELAUNIEKS, Reno APINIS, Daniels FJODOROVS, Arturs SOKOLOVS 
 
PA kõrgushüpe 
1 196 Juozas BAIKŠTUS 18.03.1998 LTU 2.08 
 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 2.08 2.11 
 XO - O - O O O XXX 
2 42 Kristjan TAFENAU 02.01.1998 EST 2.02 
 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 
 XO - O XXO XXO XXX 
3 43 Kristo SIMULASK 20.03.1998 EST 1.99 
 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 
 O O O XO XO XXX 
4 124 Felikss RUMNIEKS 10.01.1998 LAT 1.99 
 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 
 O O O XXO XXO XXX 
5 194 Matas ADAMONIS 26.06.1998 LTU 1.93 
 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 
 O O XXO O XXX 



6 125 Niks SAMAUSKIS 02.04.1999 LAT 1.85 
 1.75 1.80 1.85 1.90 
 XO XO XXO XXX 
 
PA kaugushüpe 
1 25 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 EST 7.12 
 X 7.12 - - X X 
 +0.5 +0.2 +0.6 +0.2 
2 29 Sten Ander SEPP 21.08.1998 EST 6.87 
 6.75 6.74 X 6.81 6.60 6.87 
 +0.7 +0.3 +0.8 +0.3 +0.8 +0.0 
3 121 Reno APINIS 29.08.1998 LAT 6.79 
 X 6.64 6.79 X 6.68 6.60 
 +0.0 +1.1 +1.6 +1.0 +0.5 +0.0 
4 199 Paulius ŽUKAUSKAS 12.03.1999 LTU 6.79 
 6.30 X 6.55 6.60 6.79 6.64 
 +0.4 +0.2 +0.7 +0.1 +0.4 +0.2 
5 198 Algirdas STRELCIUNAS 21.08.2000 LTU 6.58 
 6.43 X X 6.35 6.44 6.58 
 +0.7 +0.0 +0.0 +1.6 +0.6 +0.4 
6 122 Nikita BARANOVS 15.04.1998 LAT 6.26 
 3.16 4.26 4.27 5.64 6.26 6.14 
 +1.0 +1.0 +0.3 +1.1 +0.8 +1.3 
 
PA kuulitõuge 5kg 
1 202 Paulius GELAŽIUS 20.04.1998 LTU 19.10 
 18.62 18.60 18.54 18.77 19.10 18.39 
2 203 Arminas CECKAUSKAS 17.05.1998 LTU 18.73 
 18.42 18.73 X 18.32 18.41 X 
3 49 Ruslan DEGTJAR 07.01.1998 EST 15.93 
 15.93 15.69 X 15.83 X 15.67 
4 45 Karel TILGA 05.02.1998 EST 15.51 
 15.38 15.51 15.21 X X 15.07 
5 134 Gints HOLSTS 21.07.1998 LAT 14.19 
 13.46 14.19 13.76 13.66 14.04 13.72 
6 133 Reinis NUNGURS 01.04.1999 LAT 13.79 
 13.79 13.05 13.15 X X 13.06 
 
PA odavise 700g 
1 127 Patriks GAILUMS 10.05.1998 LAT 73.58 
 64.72 68.83 72.88 73.58 70.65 70.42 
2 45 Karel TILGA 05.02.1998 EST 65.99 
 59.58 X 58.57 61.59 X 65.99 
3 128 Kristaps JAUNPUJENS 06.06.1999 LAT 63.70 
 63.70 X X 63.60 X 61.40 
4 25 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 EST 59.32 
 51.50 55.17 58.17 59.32 
5 206 Modestas MASTEIKA 25.09.1998 LTU 57.46 
 57.46 55.78 56.23 53.72 53.19 57.20 
6 205 Martynas GAIŽAUSKAS 26.04.2000 LTU 54.18 
 47.81 52.22 54.18 X 49.19 52.92 
 
TA 100m 
 1 81 Paula SPUDZANE 13.03.1999 LAT 12,34 +0.4 
 2 1 Johanna ILVES 05.01.1999 EST 12,37 +0.4 
 3 162 Agne PACEVICIUTE 11.08.1998 LTU 12,70 +0.4 
 4 82 Liga VECBERZA 12.05.1998 LAT 12,75 +0.4 
 5 161 Beatrice JUŠKEVICIUTE 10.01.2000 LTU 12,81 +0.4 
 6 2 Liina VALK 11.07.1999 EST 13,06 +0.4 
 
 
 



TA 400m 
 1 163 Erika KRUMINAITE 24.04.1998 LTU 55,19 
 2 85 Patricija Karlina ROSHOFA 19.01.1999 LAT 56,23 
 3 164 Kotryna TONKOVICIUTE 30.03.1998 LTU 58,12 
 4 5 Pärl EELMA 18.08.1998 EST 59,05 
 5 6 Marit TÕNISSON 09.06.1999 EST 59,80 
 6 86 Anna PRIEKULE 20.07.1999 LAT 1.00,15 
 

TA 1500m 
1 168 Kamile VAIDŽIULYTE 17.04.1998 LTU 4.48,16 
2 9 Elery ZADONSKI 11.04.1998 EST 4.55,39 
3 88 Jolanta TUGARINOVA 23.06.1999 LAT 5.06,29 
4 167 Violeta KULDAITE 11.09.1998 LTU 5.11,75 
5 10 Melissa Maria AKKEL 16.09.1998 EST 5.14,80 
6 87 Katrina LAVRENTJEVA 24.06.1999 LAT 5.22,45 
 

TA 100m tõkkejooks 76,2/8,50 
1 81 Paula SPRUDZANE 13.03.1999 LAT 14,18 -1.1 
2 83 Anastasija MALINNIKOVA 29.11.1998 LAT 15,00 -1.1 
3 161 Beatrice JUŠKEVICIUTE 10.01.2000 LTU 15,27 -1.1 
4 3 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 EST 15,39 -1.1 
5 4 Marite ENNUSTE 06.04.1999 EST 15,62 -1.1 
 169 Laura JUKNEVICIUTE 11.10.1999 LTU DQ -1,1 
 

TA 4x100m teatejooks 
 1 5 Eesti 48,17 
 Johanna ILVES, Lishanna ILVES, Liina VALK, Margit KALK 
 2 3 Läti 48,81 
 Asnate KALNINA, Liga VECBERZA, Kristiana ZACMANE, Paula SPRUDZANE 
 3 4 Leedu 50,75 
 Beatrice JUŠKEVICIUTE, Laura JUKNEVICIUTE, Raminta KLIMAŠAUSKAITE, 
 Agne PACEVICIUTE 
 

TA kõrgushüpe 
1 97 Ieva TURKE 23.07.1998 LAT 1.77 
 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 
 O O O XO O XXO XXX 
2 173 Urte BAIKSTYTE 08.05.1999 LTU 1.71 
 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 
 O O O O XXX 
3 50 Katre Sofia PALM 20.05.2000 EST 1.71 
 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 
 O O XXO O XXO XXX 
4 98 Dagnija CIEMATNIECE 27.01.1999 LAT 1.65 
 1.55 1.60 1.65 1.68 
 O O O XXX 
5 174 Vejune MACEIKAITE 10.09.2000 LTU 1.60 
 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O O O XXX 
 4 Marite ENNUSTE 06.04.1999 EST NH 
 1.55 
 XXX 
 

TA kaugushüpe 
1 177 Enrika RAGAINYTE 16.02.2000 LTU 5.52 
 5.47 5.52 5.24 5.37 5.40 5.33 
 -0.4 -0.5 -0.8 -0.1 -0.4 -0.1 
2 95 Marina ANDREJEVA 29.09.1999 LAT 5.52 
 5.05 5.06 5.52 5.27 5.36 5.19 
 +0.1 +0.4 -0.6 -0.2 -1.4 -0.8 
3 178 Raminta KLIMAŠAUSKAITE 24.03.1999 LTU 5.38 
 5.27 5.22 5.05 5.38 5.31 5.07 
 +1.0 -0.1 -0.2 -1.1 -1.6 -1.4 



4 94 Kristiana ZACMANE 20.05.1999 LAT 5.37 
 5.26 5.37 X 5.26 5.17 5.36 
 +0.7 -0.4 -0.3 +0.1 +0.8 -0.4 
5 4 Marite ENNUSTE 06.04.1999 EST 5.29 
 5.25 5.21 5.20 5.27 X 5.29 
 -0.2 +0.1 -0.2 -0.6 +0.3 +0.4 
6 2 Liina VALK 11.07.1999 EST 5.07 
 4.90 5.05 - 5.07 - - 
 +0.7 -0.2 -0.5 
 
TA kuulitõuge 3kg 
1 180 Agne JONKUTE 13.03.1999 LTU 14.16 
 14.15 13.98 13.88 13.98 14.16 13.66 
2 107 Lasma PADEDZE 29.07.1998 LAT 14.10 
 11.84 X 13.46 14.10 13.73 13.73 
3 20 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 EST 13.88 
 12.25 13.88 13.87 X X 13.80 
4 181 Marija ŠYVYTE 08.04.1999 LTU 13.41 
 X 13.26 13.14 13.41 X X 
5 23 Madli RAHUVARM 05.05.1998 EST 12.69 
 12.33 X 12.49 X 12.69 12.58 
6 104 Kristine ŠTRAZDITE 17.08.1999 LAT 12.39 
 X 12.39 12.13 X X X 
 
TA odavise 500g 
1 101 Laine DONANE 01.10.1998 LAT 54.20 
 53.19 54.20 X 50.01 51.21 52.58 
2 18 Marcella LIIV 17.06.1998 EST 51.24 
 48.69 51.24 50.69 46.87 48.28 42.38 
3 16 Margit KALK 16.06.1999 EST 45.32 
 X 37.80 42.07 36.33 X 45.32 
4 102 Linda Luize ŠALME 27.06.1998 LAT 43.30 
 42.66 41.85 43.30 X 42.07 42.41 
5 182 Lina SURGELAITE 06.06.1999 LTU 42.09 
 38.20 42.09 41.75 X X X 
6 183 Sandra ALEJUNAITE 05.08.1999 LTU 20.99 
 18.15 17.41 20.99 X 19.51 20.62 
 
 

II päev 
 
PA 200m 
 1 186 Gediminas TRUSKAUSKAS 02.01.1998 LTU 21,68 +0.1 
 2 29 Sten Ander SEPP 21.08.1998 EST 22,26 +0.1 
 3 187 Rokas ICKYS 04.04.1998 LTU 22,52 +0.1 
 4 108 Arturs SOKOLOVS 05.01.1998 LAT 22,83 +0.1 
 5 109 Daniels FJODOROVS 02.04.1998 LAT 22,90 +0.1 
 6 26 Tony NÕU 28.08.1998 EST 23,03 +0.1 
 
PA 800m 
 1 189 Jokubas TUBUTIS 16.02.1999 LTU 1.59,04 
 2 190 Robert ANTANOVIC 01.05.1998 LTU 1.59,44 
 3 32 Kaarel Sander KLJUZIN 12.04.1999 EST 2.00,26 
 4 115 Edvins VILDE 06.06.1999 LAT 2.00,54 
 5 114 Alfreds APINIS 02.06.1999 LAT 2.00,81 
 6 34 Vladislav HÄRM 22.05.1998 EST 2.02,42 
 
PA 3000m 
 1 191 Modestas ŠERPYTIS 09.07.1998 LTU 9.26,50 
 2 117 Arturs Niklavs MEDVEDS 17.11.1999 LAT 9.28,37 
 3 118 Kristaps BRUNERS 17.05.1999 LAT 10.05,06 
 4 35 Kris Gregor EDO 06.04.1999 EST 10.15,09 



 5 36 Jaan ROOP 11.07.1999 EST 10.20,18 
 188 Ernest KOLENDA 01.02.1998 LTU DNS 
 

PA 400m tõkkejooks 84 
 1 112 Maksims ŠINCUKOVS 26.06.1998 LAT 53,00 
 2 188 Ernest KOLENDA 01.02.1998 LTU 53,34 
 3 193 Maksim BOLOTIN 12.05.1998 LTU 56,25 
 4 37 Daniil DUDENKOV 03.01.1999 EST 57,78 
 5 38 Mihkel HOLZMANN 22.02.1999 EST 58,18 
 6 119 Salvis KRUSIETIS 02.06.1999 LAT 58,73 
 

PA 2000m takistusjooks 
 1 192 Dominykas MATIJOŠAITIS 27.01.1999 LTU 6.12,07 
 2 33 Deniss ŠALKAUSKAS 01.12.1998 EST 6.12,16 
 3 39 Mark ABNER 01.09.1998 EST 6.32,94 
 4 116 Emils STIPRAIS 20.04.1999 LAT 6.39,99 
 5 195 Robertas PETRAITIS 09.08.1998 LTU 6.45,38 
 6 120 Sandis LAIZANS 18.03.1998 LAT 7.14,67 
 

PA 4x400m teatejooks 
 1 4 Läti 3.19,36 
 Maksims ŠINCUKOVS, Ilja PETRUŠENKO, Alfreds APINIS, Austris KARPINSKIS 
 2 5 Leedu 3.19,78 
 Maksim BOLOTIN, Jokubas TUBUTIS, Ernest KOLENDA, Gediminas TRUSKAUSKAS 
 3 3 Eesti 3.19,82 
 Sten Ander SEPP, Tony NÕU, Johannes ERM, Kristjan JOOSEP 
 

PA teivashüpe 
1 44 Robin NOOL 28.10.1998 EST 4.70 
 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.81 
 O - O - XXO XO XXX 
2 27 Sander MOLDAU 09.01.1998 EST 4.60 
 4.40 4.50 4.60 4.70 
 O - O XXX 
3 126 Rudolfs VUCANS 01.01.1999 LAT 4.00 
 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 
 O O XO O XXX 
4 194 Matas ADAMONIS 26.06.1998 LTU 3.90 
 3.50 3.70 3.90 4.00 
 O O XXO XXX 
5 110 Krisjanis BELAUNIEKS 10.07.1998 LAT 3.50 
 3.30 3.50 3.70 
 XXO XXO XXX 
 197 Vladas BALIUKAS 24.10.2000 LTU NH 
 3.30 3.50 3.70 
 - - XXX 
v.a 80 Eerik HAAMER 06.01.2001 EST 3.90 
 3.50 3.70 3.90 4.00 
 O O XXO XXX 
 

PA kolmikhüpe 
1 201 Andrius KAREVAS 14.08.1998 LTU 13.76 
 13.56 13.39 13.30 13.35 13.32 13.76 
 -0.3 -1.0 -1.4 +0.3 -1.8 -1.9 
2 40 Raimond VINK 13.02.1998 EST 13.58 
 13.19 X 12.80 13.47 13.58 13.36 
 -0.1 -1.0 -0.1 -2.1 -1.8 -1.1 
3 200 Vytautas SAVICKAS 04.10.1998 LTU 13.45 
 13.38 X X 12.74 13.27 13.45 
 -0.1 -0.9 +0.1 -0.5 -0.1 -0.7 
4 122 Nikita BARANOVS 15.04.1998 LAT 13.20 
 12.98 13.20 X X X 12.92 
 -0.3 -1.4 -0.9 -0.9 -1.1 -0.1 



 
5 123 Edgars BULANS 20.03.1999 LAT 13.19 
 12.90 13.00 13.04 X 13.19 12.60 
 -1.4 -1.0 -0.8 +0.0 +0.2 -2.0 
6 41 Sander JAANISTE 15.09.1999 EST 13.14 
 12.60 12.45 12.75 13.00 12.71 13.14 
 -1.7 -0.2 +0.2 +0.2 +0.4 -0.6 
 
PA kettaheide 1,5kg 
1 202 Paulius GELAŽIUS 20.04.1998 LTU 52.86 
 44.70 47.93 X 49.07 52.86 X 
2 28 Martin MOLDAU 09.01.1998 EST 51.95 
 47.83 X X X 51.95 X 
3 25 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 EST 49.04 
 43.51 44.82 46.56 46.39 47.40 49.04 
4 204 Mantas PITRENAS 07.06.1998 LTU 46.35 
 45.44 X 44.72 44.87 X 46.35 
5 129 Ervins NEILANDS 28.09.1998 LAT 43.39 
 40.86 43.39 X 39.44 41.28 X 
6 130 Aleksandrs KUNELS 05.10.1999 LAT 41.98 
 38.31 40.86 40.96 41.98 41.04 41.70 
v.a 203 Arminas CECKAUSKAS 17.05.1998 LTU 40.66 
 40.66 X X X X X 
 
PA vasaraheide 5kg 
1 47 Toomas TANKLER 22.02.1998 EST 64.42 
 59.02 60.61 X 60.39 64.42 X 
2 207 Ignas NAULIS 14.01.1998 LTU 64.24 
 57.92 62.22 60.63 61.89 62.55 64.24 
3 208 Airidas BANYS 05.05.1998 LTU 61.78 
 61.78 59.69 X X X X 
4 132 Otto ASMUSS 24.12.1999 LAT 51.50 
 31.08 X 49.37 X X 51.50 
5 48 Mihkel LEPASTE 19.04.1999 EST 50.78 
 50.78 X X X X 49.70 
6 131 Andrejs GRUSTANS 18.01.1999 LAT 45.34 
 X 45.34 X X X X 
 
TA 200m 
 1 163 Erika KRUMINAITE 24.04.1998 LTU 25,25 -0.3 
 2 81 Paula SPRUDZANE 13.03.1999 LAT 25,54 -0.3 
 3 84 Asnate KALNINA 28.05.1999 LAT 25,67 -0.3 
 4 164 Kotryna TONKOVICIUTE 30.03.1998 LTU 25,68 -0.3 
 5 5 Pärl EELMA 18.08.1998 EST 26,47 -0.3 
 6 3 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 EST 27,20 -0.3 
 
TA 800m 
 1 166 Gabija GALVYDYTE 17.01.2000 LTU 2.14,18 
 2 165 Aušrine PLIOPLYTE 22.07.1998 LTU 2.24,76 
 3 88 Jolanta TUGARINOVA 23.06.1999 LAT 2.24,97 
 4 8 Hannagret LUKS 16.09.1998 EST 2.25,68 
 5 7 Getter Johanna KERM 16.09.1999 EST 2.26,58 
 6 87 Katrina LAVRENTJEVA 24.06.1999 LAT 2.30,89 
 
TA 3000m 
 1 168 Kamile VAIDŽIULYTE 17.04.1998 LTU 10.19,68 
 2 9 Elery ZADONSKI 11.04.1998 EST 10.54,76 
 3 89 Daira DEICMANE 08.05.1999 LAT 11.09,85 
 4 90 Ilona MILBERGA 25.08.1999 LAT 11.44,49 
 
 
 



 
TA 400m tõkkejooks 
 1 170 Ruta Okulic KAZARINAITE 08.11.1998 LTU 1.04,59 
 2 12 Anette PIIRSALU 25.10.1998 EST 1.07,02 
 3 171 Ugne SAULINAITE 17.04.1999 LTU 1.07,10 
 4 86 Anna PRIEKULE 20.07.1999 LAT 1.07,96 
 5 91 Livija GRANTINA 21.08.1998 LAT 1.08,00 
 6 11 Marianne PURRU 16.05.1999 EST 1.11,91 
 
TA 2000m takistusjooks 
 1 167 Violeta KULDAITE 11.09.1998 LTU 7.40,00 
 2 92 Una DRAVNIECE 17.07.1999 LAT 7.50,29 
 3 172 Deimante LESKAUSKAITE 05.03.2000 LTU 7.56,97 
 4 10 Melissa Maria AKKEL 16.09.1998 EST 8.03,23 
 5 93 Alise Simona SALMINA 04.02.1999 LAT 8.14,06 
 6 13 Epp PAALBERG 13.12.1998 EST 8.29,36 
 
TA 4x400m teatejooks 
 1 4 Leedu 3.51,82 
 Kotryna TONKOVICIUTE, Ruta Okulic KAZARINAITE, Ugne SAULINAITE, Erika KRUMINAITE 
 2 3 Läti 3.58,93 
 Asnate KALNINA, Livija GRANTINA, Anna PRIEKULE, Patricija Karlina ROSHOFA 
 3 5 Eesti 4.02,90 
 Marit TÕNISSON, Suzy Anett AAVIK, Anette PIIRSALU, Pärl EELMA 
 
TA teivashüpe 
1 16 Margit KALK 16.06.1999 EST 3.50 
 3.50 3.60 3.70 
 XXO - XXX 
2 175 Viktorija EIMONTAITE 22.12.1998 LTU 3.10 
 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20 
 O O - XO XXX 
3 17 Marin LÕO 17.04.1999 EST 3.10 
 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20 
 O XO O XXO XXX 
4 99 Samanta HOMICA 25.04.1999 LAT 2.70 
 2.50 2.70 2.90 
 O XO XXX 
5 100 Anete Jete MEIERE 11.08.1998 LAT 2.50 
 2.30 2.50 2.70 
 O O XXX 
 176 Gabriele DAMBRAUSKAITE 03.04.1998 LTU NH 
 2.30 2.50 2.70 
 - - XXX 
v.a 160 Sonija AŠKINEZERE  LAT 2.70 
 2.30 2.50 2.70 2.90 
 O O XXO XXX 
 
TA kolmikhüpe 
1 96 Sindija GRINBERGA 20.04.1998 LAT 11.85 
 11.05 11.30 11.74 11.65 11.85 11.52 
 +0.0 -1.5 -1.2 +0.0 -1.7 -1.5 
2 94 Kristiana ZACMANE 20.05.1999 LAT 11.57 
 11.40 11.57 X 11.09 11.52 11.48 
 -1.6 +0.0 -1.2 -0.5 -1.2 +0.5 
3 14 Silvia VEERMÄE 12.07.1998 EST 11.55 
 10.52 X 11.55 11.22 X X 
 -1.6 -1.3 -0.5 -0.6 -0.7 +0.5 
4 179 Dovile RAGAUSKAITE 17.08.1998 LTU 11.52 
 11.04 11.40 X 11.23 11.16 11.52 
 -1.2 -1.6 -0.9 +0.8 -1.0 +0.2 
 



 
5 15 Zarina NETŠIPORUK 31.03.1999 EST 11.41 
 11.06 10.06 11.22 11.41 11.01 X 
 -1.1 -1.0 -0.7 -2.5 -0.7 -1.9 
6 183 Sandra ALEJUNAITE 05.08.1999 LTU 11.19 
 X X 10.93 11.19 X X 
 -0.7 +0.8 -0.3 -1.6 -1.3 -0.9 
 
TA kettaheide 1kg 
1 180 Agne JONKUTE 13.03.1999 LTU 43.00 
 43.00 41.41 42.87 42.79 X 42.52 
2 103 Eliza PUKANE 19.01.1999 LAT 41.22 
 39.77 X X X 41.22 X 
3 19 Tuule MÜÜRSEPP 24.02.1998 EST 39.77 
 38.79 X 39.26 39.77 X 37.36 
4 104 Kristine ŠTRAZDITE 17.08.1999 LAT 38.43 
 38.43 X X 37.28 X X 
5 20 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 EST 36.87 
 34.88 X 34.87 36.57 34.62 36.87 
6 181 Marija ŠYVYTE 08.04.1999 LTU 34.77 
 33.84 34.77 X 34.02 34.55 X 
v.a 107 Lasma PADEDZE 29.07.1998 LAT 41.40 
 X 34.44 41.40 36.20 X 38.02 
 
TA vasaraheide 3kg 
1 184 Aiste ŽIGINSKAITE 17.07.1998 LTU 55.36 
 X 55.25 55.36 X 52.97 54.64 
2 21 Rael KALDA 16.05.1998 EST 54.30 
 51.10 54.30 X X X X 
3 185 Gabriele ŠAPRANAUSKAITE 19.03.1998 LTU 48.19 
 48.19 47.97 46.52 46.80 45.76 47.58 
4 105 Liene ROZINA 08.06.1999 LAT 45.63 
 42.31 45.63 X 41.53 X X 
5 22 Merliis MÄGI 03.02.1999 EST 43.63 
 X 38.98 38.72 39.76 42.30 43.63 
6 106 Dace KOLOSOVSKA  LAT 38.27 
 38.27 X X X X 31.41 
v.a 79 Kelly HEINPÕLD  EST 45.34 
 43.25 45.34 42.53 X X 42.89 
v.a 78 Emely KARHU 11.10.2001 EST 41.92 
 X 41.92 X X 40.72 X 
 
 
Võistkondlik punktiarvestus 
 
 Noormehed Neiud Kokku 
Leedu 149 151 300 
Eesti 147 108 255 
Läti 106 139 245 


